



Datum: 2025-03-20
Handläggare: Cecilia Knutsson
Diariernr: 2025.061 KS

Kommunstyrelsen

Beslut om omställningsstöd till Daniel Filipsson tidigare kommunalråd

Ärendebeskrivning

Daniel Filipsson tidigare kommunalråd har den 25 januari 2025 inkommit med begäran om omställningsstöd enligt Reglemente för ersättningar till förtroendevalda 2023 – 2026.

Förvaltningens yttrande

Omställningsstöd regleras enligt Reglemente för ersättningar till förtroendevalda 2023 – 2026. Ansökan om omställningsstöd ska göras skriftligt senast tre månader efter att uppdraget har upphört och skickas vidare för beslut i kommunstyrelsen. Det är kommunstyrelsen som fattar beslut om omställningsstöd. Utbetalning med retroaktivitet kan ske med start tidigast från och med att uppdraget har upphört. Kommunstyrelsen kan bevilja undantag från denna tidsgräns.

Daniel Filipsson har inkommit med ansökan inom tre månader från det att han lämnade uppdraget. Ansökan har därmed inkommit i rätt tid. Daniel Filipsson omfattas av omställningsstöd enligt lokal överenskommelse, ålderspension i enlighet med OPF-KL, samt vissa förmåner enligt PBF.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (PwC) har gjort en utredning, av Daniel Filipssons rätt till omställningsstöd och beräknat omfattningen av stödet. Utredningen listar ett antal alternativ till beslut och de ekonomiska och juridiska risker som är kopplade till alternativen. Utifrån utredningens slutsatser och det alternativ som är förenat med lägst juridisk risk finns det skäl till att betala ut full ersättning.

En förtroendevald är skyldig att lämna de uppgifter som kommunstyrelsen begär för att kunna fastställa rätten till och beräkning av omställningsstöd. Omställningsstöd ska samordnas och minskas med andra förvärvsinkomster. Den förtroendevalda rapporterar till nämndsekreterare för samordning av inkomster.

Ekonomisk bedömning

Utbetalning av omställningsstöd bedöms kunna finansieras inom befintlig ram. Se bilaga för kostnader.

Förslag till beslut

Förslag till beslut i kommunstyrelsen

Daniel Filipsson erhåller omställningsstöd i enlighet med Reglemente för ersättningar till förtroendevalda 2023 – 2026. Omställningsstöd betalas ut månadsvis under 24 månader och gäller från och med 1 februari 2025.

Bilaga

Bilaga - Beräkningar Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (PwC)– Daniel Filipsson

Beslutet ska skickas till

Daniel Filipsson, HR-lön

Jerker Gustafsson
Biträdande kommundirektör

Cecilia Knutsson
Kanslichef och kommunjurist

Jerker Gustafsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-03-20